
INVESTIČNÍ PRIORITY ŠKOLSKÝCH ZAŘÍZENÍ 

V rámci projektu Místní akční plán vzdělávání v ORP Konicko.

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008415, zpracovatel MAS Region HANÁ z.s.

Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení kapacity 

MŠ / novostavba 

MŠ
3) 

zajištění 

hygienických 

požadavků u MŠ, 

kde jsou 

nedostatky 

identifikovány 

KHS4)

stručný popis 

např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

1

Základní 

škola a 

mateřská 

škola T.G. 

Masaryka 

Brodek u 

Konice, 

příspěvkov

á 

organizace

Obec 

Brodek u 

Konice 70872279 107609924 600120449 Sociální zařízení v MŠ Olomoucký Konice

Brodek u 

Konice Sociální zařízení v MŠ kompletní rekonstrukce sociálního zařízení v MŠ1 500 000 1 275 000 1.1.2022 31.12.2027 v přípravě ne

2 Kotelna a vytápění v MŠ Olomoucký Konice

Brodek u 

Konice

Kotelna a vytápění v MŠ - kompletní rekonstrukce 

kotelny a vytápění v MŠ (oddělení topení od OÚ, 

revize nebo výměna kotle) 1 000 000 850 000 1.1.2022 31.12.2027 v přípravě ne

3 Zateplení budovy Olomoucký Konice

Brodek u 

Konice

Zateplení budovy, zateplení stropů - celkové 

zateplení budovy a stropů v budově MŠ 1 000 000 850 000 1.1.2022 31.12.2027 v přípravě ne

4 Bezbarierovost Olomoucký Konice

Brodek u 

Konice Bezbarierovost - bezbarierový vstup do budovy 500 000 425 000 1.1.2022 31.12.2027 v přípravě ne

5 Podlahy ve třídách MŠ Olomoucký Konice

Brodek u 

Konice

Podlahy ve třídách MŠ - výměna podlah ve všech 

třídách MŠ 500 000 425 000 1.1.2022 31.12.2027 v přípravě ne

6 Environmentální učebna Olomoucký Konice

Brodek u 

Konice

Environmentální učebna - venkovní environmentální 

učebna pro MŠ, oplocení pozemku, herní prvky, 

apod. 500 000 425 000 1.1.2022 31.12.2027 v přípravě ne

7 Vnitřní vybavení MŠ Olomoucký Konice

Brodek u 

Konice

Vnitřní vybavení MŠ pro rozvoj klíčových 

kompetencí dětí - obnova zastaralého nábytku v MŠ, 

didaktické pomůcky 1 000 000 850 000 1.1.2022 31.12.2027 v přípravě ne

8

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Drahanovi

ce, 

příspěvkov

á 

organizace

Obec 

Drahanovi

ce 75028921 108012930 650056701

Vybudování přírodní 

zahrady Olomoucký Olomouc Drahanovice

Vybudování přírodní zahrady pro environmentální 

vzdělávání dětí v MŠ 7 000 000 5 950 000 1.1.2022 31.12.2027 v přípravě ne

9 Rozšíření kapacity Olomoucký Olomouc Drahanovice

V rámci projektu dojde k rozšíření kapacity o jedno 

oddělení, výstavba nové jídleny 20 000 000 14 000 000 1.1.2022 31.12.2027
x

PD ne

Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Typ projektu 

2) Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 
1)

Kraj realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace



10

Přírodní zahrada MŠ 

Ludéřov Olomoucký Olomouc Drahanovice

Vybudování přírodní zahrady pro environmentální 

vzdělávání dětí v MŠ Ludéřov 1 000 000 850 000 1.1.2022 31.12.2027 v přípravě ne

11

Rekontrukce 

elektroinstalace MŠ 

Ludéřov Olomoucký Olomouc Drahanovice

Dojde k rekontrukci elektroninstalace, která je v 

nevyhovujím stavu. 5 000 000 4 250 000 1.1.2022 31.12.2027 v přípravě ne

12 FVE MŠ ludéřov Olomoucký Olomouc Drahanovice Vybudování FVE na budově školy 5 000 000 4 250 000 1.1.2022 31.12.2027 v přípravě ne

13

Moderní školka v 

Dranovicích Olomoucký Olomouc Drahanovice

Pořízení nábytku, vybavení a elektroniky do 

mateřský škol v Drahanovic a jejich místních částí 10 000 000 7 000 000 1.1.2022 31.12.2027 x v přípravě ne

14 Školní hřiště přio MŠ Olomoucký Olomouc Drahanovice

Vybudování dětského hřiště a instalce herních prvků 

na zahradách mateřských školek v Drahanovicích a 

jejích místních částech 2 000 000 1400000 1.1.2022 31.12.2027 x v přípravě ne

15

Vybavení školky v 

Drahanovicích Olomoucký Olomouc Drahanovice

Pořízení pomůcek, hraček a herních prvků pro děti 

mateřských škole v Drahanovicích a jejic místních 

částí 2 500 000 1 750 000 1.1.2022 31.12.2027 x v přípravě ne

16 Škola 21. století Olomoucký Olomouc Drahanovice Vybudování a vybavení prostor se specifickým zaměřením v mateřských školách v Drahanovicích5 000 000 3 500 000 1.1.2022 31.12.2027 x v přípravě ne

17 Škola konektivita Olomoucký Olomouc Drahanovice

Vnitřní konektivita školek v Drahanovicích a místních 

částech 2 500 000 1 750 000 1.1.2022 31.12.2027 x v přípravě ne

18

Zvýšení účinnosti budovy 

MŠ Olomoucký Olomouc Drahanovice

Zvýšení eneregetické účinnosti budovy MŠ s 

Drahanovicích a místních čáastech 10 000 000 7 000 000 1.1.2022 31.12.2027 x v přípravě ne

19

Úpravy venkovního 

prostranství před MŠ Olomoucký Olomouc Drahanovice

Úpravy prostranství před budovami MŠ v 

Drahanovicích a místních částech 5 000 000 3 500 000 1.1.2022 31.12.2027 x v přípravě ne

20

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Hněvotín, 

příspěvkov

á 

organizace

Obec 

Hněvotín 70985979 107626489 650041275

Vybudování přírodní 

zahrady Olomoucký Olomouc Hněvotín

Vybudování přírodní zahrady a venkovní učebny pro 

environmentální vzdělávání dětí v MŠ - (Hmatové 

chodníky, vrbové chýše, vyvýšené záhony, jezírka, 

altán apod.) 2 000 000 1 700 000 1.1.2022 31.12.2027 v přípravě ne

21

MŠ bez překážek 

(bezbariérovost) Olomoucký Olomouc Hněvotín MŠ bez překážek (bezbarierovost) 4 000 000 3 400 000 1.1.2022 31.12.2027 v přípravě ne

22 Modernizace budovy MŠ Olomoucký Olomouc Hněvotín Modernizace budovy MŠ 4 000 000 3 400 000 1.1.2022 31.12.2027 v přípravě ne

23

Modernizace 

elektronického systému Olomoucký Olomouc Hněvotín Modernizace elektronického systému + kamerový systém + elektronického otevírání dveří. Zajištění bezpečnosti dětí, zabránění vstupu cizích osob do budovy MŠ700 000 595 000 1.1.2022 31.12.2024 v přípravě ne

24 ICT technika do tříd MŠ Olomoucký Olomouc Hněvotín

Vnitřní vybavení MŠ moderní ICT technikou pro 

rozvoj klíčových kompetencí dětí - interaktivní 

panely, PC a další digitální pomůcky pro podporu 

digitální kompetence u dětí 800 000 680 000 1.1.2022 31.12.2027 v přípravě ne

25

Obnova vnitřního 

vybavení ve třídách MŠ Olomoucký Olomouc Hněvotín

Obnova vnitřního vybavení MŠ pro rozvoj klíčových 

kompetencí dětí - obnova školního nábytku, hraček, 

didaktických pomůcek, apod. 2 000 000 1 700 000 1.1.2022 31.12.2027 v přípravě ne



26 Naše zahrada a učebna Olomoucký Olomouc Hněvotín

Vybudování venkovní environmentální zahrady a 

učebny pro výuku dle ŠVP 1 500 000 1 275 000 1.1.2022 31.12.2027 v přípravě ne

27 Rekonstrukce budovy MŠ Olomoucký Olomouc Hněvotín

Kompletní rekonstrukce stávající střechy, oken a 

celkové fasády budovy MŠ 15 000 000 12 750 000 1.1.2022 31.12.2027 v přípravě ne

28 Rekonstrukce kotelny Olomoucký Olomouc Hněvotín

Rekonstrukce kotelny - kompletní rekonstrukce 

kotelny v budově školy za účelem úspory energie 3 000 000 2 550 000 1.1.2022 31.12.2027 v přípravě ne

29 Vybavení tříd MŠ Olomoucký Olomouc Hněvotín

Vybavení tříd MŠ v oblasti vzdělávání v klíčových 

kompetencích a se zaměřením na děti, které 

vyžadují speciální pedagogickou péči - nábytek, 

učební pomůcky 1 500 000 1 275 000 1.1.2022 31.12.2027 v přípravě ne

30

Masarykov

a jubilejní 

základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Horní 

Štěpánov, 

příspěvkov

á 

organizace

Obec 

Horní 

Štěpánov 75021595 107610019 600120473 Rekonstrukce střechy Olomoucký Konice

Horní 

Štěpánov

Rekonstrukce střechy - celková rekonstrukce střechy 

celé budovy MŠ 5 000 000 4 250 000 1.1.2022 31.12.2027 v přípravě ne

31

Obnova vnitřního 

vybavení MŠ Olomoucký Konice

Horní 

Štěpánov

Obnova vnitřního vybavení MŠ v rámci rozvoje 

klíčových kompetencí dětí - průběžná obnova 

nefunkčního a opotřebovaného nábytku, 

didaktických pomůcek v MŠ 200 000 170 000 1.1.2022 31.12.2027 v přípravě ne

32

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hvozd, 

příspěvkov

á 

organizace

, okres 

Prostějov

Obec 

Hvozd 75022010 107610027 600120198 Dětské hřiště Olomoucký Konice Hvozd Dětské hřiště MŠ - herní prvky, pískoviště 1 500 000 1 275 000 1.1.2022 31.12.2027 v přípravě ne

33 Rekonstrukce MŠ Olomoucký Konice Hvozd Rekontrukce stávajích prostor MŠ - strop , stěna 3 000 000 2 550 000 1.1.2022 31.12.2027 v přípravě ne

34

Vybudování MŠ- 

přístavba Olomoucký Konice Hvozd Přístavba, rozšíření prostor MŠ 5 000 000 4 250 000 1.1.2022 31.12.2027 v přípravě ne

35 Interaktvní sestava Olomoucký Konice Hvozd

Nákup ineteraktivní sestavy pro práci dětí i 

pedagogů 200 000 170 000 1.1.2022 31.12.2027 v přípravě ne

36

 Mateřská 

škola 

Konice, 

příspěvkov

á 

organizace

Město 

Konice 70988480 107610957 600119645

Celková rekonstrukce 

elektroinstalace Olomoucký Konice Konice Celková rekonstrukce elektroinstalace v budově MŠ 3 000 000 2 550 000 1.1.2024 31.12.2027 v přípravě ne



37

Snížení energetické 

náročnosti budovy školky 

žádostí do OPŽP Olomoucký Konice Konice

Snížení energetické náročnosti budovy- ( výměna 

otopného systému a zdroje tepla, zateplení, výměna 

oken, dveří, fotovoltaika, bateriové uložiště) 39 000 000 33 150 000 2.5.2025 1.10.28 v přípravě ne

38

Snížení energetické 

náročnosti budovy školky Olomoucký Konice Konice

Snížení energetické náročnosti budovy- ( výměna 

otopného systému a zdroje tepla, zateplení, výměna 

oken, dveří, fotovoltaika, bateriové uložiště) 39 000 000 33 150 000 2.5.2025 2.5.2026 v přípravě ne

39

Rekonstrukce 

vzduchotechniky kuchyně 

a jídelny Olomoucký Konice Konice

Kompletní výměna vzduchotechniky v kuchyni a 

jídelně v návaznosti na nové uspořádání spotřebičů 

a obslužných provozů kuchyně 10 000 000 8 500 000 1.7.2025 1.9.2029 v přípravě ne

40

Modernizace spotřebiču 

a vybavení kuchyně - 

energetické úspory Olomoucký Konice Konice Výměna spotřebičů a dalšího vybaavení kuchyně 8 000 000 6 800 000 1.7.2025 1.9.2027 v přípravě ne

41 Rekonstrukce nádvoří MŠ Olomoucký Konice Konice Rekonstrukice zpevněných ploch před budovou MŠ 2 500 000 2 125 000 1.7.2025 1.9.2029 v přípravě ne

42

Rekonstrukce - vodovod, 

odpady Olomoucký Konice Konice Rekonstrukce vodovodních rozvodů a odpadů 4 000 000 3 400 000 1.7.2025 1.9.2029 v přípravě ne

43 Podlahy ve třídách MŠ Olomoucký Konice Konice Opravy podlah a výměna podlahových krytin 5 000 000 4 250 000 1.1.2025 1.9.2029 v přípravě ne

44 Vnitřní vybavení MŠ Olomoucký Konice Konice

Vnitřní vybavení MŠ pro rozvoj klíčových 

kompetencí dětí - interaktivní tabule - 4 ks , 

interaktivní výuka (Magic- box) - 4ks apod. 500 000 425 000 1.1.2025 1.9.2029 v přípravě ne

45

Vytvoření enviromentální 

zahrady a venkovní 

učebny Olomoucký Konice Konice

Vytvoření enviromentální zahrady a venkovní 

učebny na stávající zahradě MŠ (hmatové chodníky, 

vrbové chýše, vyvýšené záhony, jezírka, altán apod). 2 000 000 1 700 000 1.1.2025 1.9.2029 v přípravě ne

46

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Lipová, 

okres 

Prostějov, 

příspěvkov

á 

organizace

obec 

Lipová 75023903 107610671 650036841 Přírodní zahrada Olomoucký Konice Lipová

Přírodní zahrada, herní zahrada včetně rekonstrukce 

nebo nahrazení stávajících herních prvků u MŠ 1 500 000 1 275 000 1.1.2022 31.12.2025 v přípravě ne

47

 Mateřská 

škola 

Luběnice, 

příspěvkov

á 

organizace

Obec 

Luběnice 71294031 181042967 691004749

Venkovní 

environmentální třída Olomoucký Olomouc Luběnice Vybudování venkovní environmentální třídy 300 000 255 000 1.1.2022 31.12.2027 v přípravě ne

48 Herna pro kroužky v MŠ Olomoucký Olomouc Luběnice

Herna pro kroužky v MŠ - nadstavba MŠ (zájmové a 

neformální vzdělávání) 3 100 000 2 635 000 1.1.2022 31.12.2027 v přípravě ne

49

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Lutín 

příspěvkov

á 

organizace obec Lutín 70986207 107627761 650023218

Bezbarierovost - nový 

výtah Olomoucký Olomouc Lutín

MŠ bez překážek pro všechny (bezbarierovost), 

vybudování nového výtahu 2 000 000 1 700 000 1.1.2022 31.12.2027 v přípravě ne



50 Vybudování dvou tříd MŠ Olomoucký Olomouc Lutín Vybudování dvou tříd MŠ 50 000 000 42 500 000 1.1.2022 31.12.2027 x v přípravě ne

51 Dětské hřiště Olomoucký Olomouc Lutín

Vybudování dětského hřiště s herními prvky - u nově 

vzniklé MŠ 2 000 000 1 700 000 1.1.2023 31.12.2027 x

pozemek v 

majetku 

obce. V 

návaznosti 

na 

vybudovan

ou MŠ ne

52 Interaktivní tabule Olomoucký Olomouc Lutín

Interaktivní tabule - podpora rozvoje klíčových

kompetencí pro předškolní vzdělávání 250 000 212 500 16.7.2025 31.12.2026 x v přípravě ne

53

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Náměšť na 

Hané, 

okres 

Olomouc

městys 

Náměšť na 

Hané 45238685 45238685 650023218

Bezbarierový přístup,- 

zabezpečení budovy Olomoucký Olomouc

Náměšť na 

Hané

MŠ otevřená pro všechny - bezbarierový přístup,- 

zabezpečení budovy 1 000 000 850 000 1.6.2023 31.12.2027 v přípravě ne

54 Vybavení tříd MŠ Olomoucký Olomouc

Náměšť na 

Hané

Vybavení tříd MŠ v oblasti vzdělávání v klíčových 

kompetencích a se zaměřením na děti, které 

vyžadují speciální pedagogickou péči 1 000 000 850 000 1.6.2023 1.1.2027 v přípravě ne

55

Vybavení pro mimoškolní 

činnost Olomoucký Olomouc

Náměšť na 

Hané

Podporujeme rozvoj našich dětí - vybavení pro 

mimoškolní činnost v klíčových kompetemcích 1 000 000 850 000 1.6.2023 31.12.2027 v přípravě ne

56

Poznáváme svět práce a 

přírody Olomoucký Olomouc

Náměšť na 

Hané Poznáváme svět práce a přírody 3 500 000 2 975 000 1.6.2023 31.12.2027 v přípravě ne

57

 Mateřská 

škola 

Raková u 

Konice, 

příspěvkov

á 

organizace

Obec 

Raková u 

Konice 70981213 107610167 600119319 Lehárna v podkroví Olomoucký Konice

Raková u 

Konice

Vybudování nové místnosti využívané zčásti na spaní 

a z části na výuku cizích jazyků v podkroví MŠ 4 000 000 3 400 000 1.1.2022 31.12.2027 v přípravě ne

58 Nová tělocvična Olomoucký Konice

Raková u 

Konice

Vybudování nové tělocvičny v přízemí MŠ (otevřená 

i pro veřejnost obce) 5 500 000 4 675 000 1.1.2022 31.12.2027 v přípravě ne

59

Mateřská 

škola 

Senice na 

Hané, 

okres 

Olomouc, 

příspěvkov

á 

organizace

obec 

Senice na 

Hané 70994528 1,08E+08 600139891 Interaktivní tabule Olomoucký Olomouc

Senice na 

Hané

Interaktivní tabule - podpora rozvoje klíčových 

kompetencí pro předškolní vzdělávání, seznamování 

s angličtinou 120 000 102 000 1.1.2022 31.12.2026 v přípravě ne

60

 Mateřská 

škola 

Skřípov, 

příspěvkov

á 

organizace

Obec 

Skřípov 75021633 107609932 600119220

Vnitřní vybavení MŠ pro 

rozvoj klíčových 

kompetencí Olomoucký Olomouc Skřípov

Vnitřní byvavení MŠ pro rozvoj klíčových 

kompetencí dětí - interaktivní tabule, PC - 2 ks, CD 

přehrávač , apod. 250 000 212 500 1.1.2022 31.12.2027 v přípravě ne



61

Mateřská 

škola a 

Základní  

škola 

Slatinice, 

příspěvkov

á 

organizace

obec 

Slatinice 11637269 107627311 691015287

Pokrytí celé MŠ 

internetem(vybudování 

konektivity Olomoucký Olomouc Slatinice Pokrytí celé MŠ internetem(vybudování konektivity 2 000 000 1 700 000 1.1.2022 31.12.2027 v přípravě ne

62

Vybavení tříd MŠ pro 

žáky s potřebou 

podpůrných opatření Olomoucký Olomouc Slatinice

Vybavení tříd MŠ pro žáky s potřebou podpůrných 

opatření 600 000 510 000 1.1.2022 31.12.2027 v přípravě ne

63 Bezbarierovost Olomoucký Olomouc Slatinice

Vybudování bezberierového přístupu a 

bezbarierového pohybu v prostorách MŠ 3 500 000 2 975 000 1.1.2022 31.12.2027 v přípravě ne

64

 Mateřská 

škola 

Stažisko, 

příspěvkov

á 

organizace

Obec 

Stražisko 75020963 107610655 600120015

Environmentální zahrada 

MŠ Olomoucký Konice Stražisko

Environmentální zahrada MŠ - hmatové chodníčky, 

zvonkohra, dřevěné herní prvky, pískoviště, apod. 150 000 127 500 1.1.2022 31.12.2027 v přípravě ne

65

Obnova vnitřního 

vybavení MŠ

Obnova vnitřního vybavení MŠ pro rozvoj klíčových 

kompetencí dětí - Obnova nábytku, hraček, 

didaktických pomůcek, apod. pro rozvoj klíčových 

kompetencí dětí 150 000 127 500 1.1.2022 31.12.2027 v přípravě ne

66

 Mateřská 

škola 

Suchdol, 

příspěvkov

á 

organizace

Obec 

Suchdol 6264042 181090295 691011419

Vybavení MŠ 

didaktickými pomůckami Olomoucký Konice Suchdol

Vybavení MŠ didaktickými pomůckami v rámci 

rozvoje klíčových kompetencí dětí - přízení 

interaktivní tabule apod. v rámci rozvoje klíčových 

kompetencí dětí v MŠ 100 000 85 000 1.1.2022 31.12.2027 v přípravě ne

67 Rekonstrukce podlah Olomoucký Konice Suchdol Rekonstukce podlah a izolace proti zemní vlhkosti 2 000 000 1 700 000 01.01.2022. 31.12.2027. v přípravě ne

68

Zřízení bezbarierového 

vstupu do budovy Olomoucký Konice Suchdol

Zřízení bezbarierového vstupu do budovy, 

rekonstrukce přístupového chodníku, vybudování 

zádveří, apod. 250 000 212 500 1.1.2022 31.12.2027 v přípravě ne

69

 Mateřská 

škola 

Šubířov, 

okres 

Prostějov, 

příspěvkov

á 

organizace

Obec 

Šubířov 7,5E+08 107610116 600119726 Rekonstrukce MŠ Olomoucký Konice Šubířov

Rekonstrukce zcela nevyhovujícíh prostor MŠ 

sociální zařízení pro děti, sociálního zařízení pro 

zaměstnance - záchody, umyvadla, srchový kout, 

obklady, dlažba, skříňky na ručníky, šatny pro 

personál, úklidová místnost 3 500 000 2 975 000 1.1.2022 31.12.2027 v přípravě ne

70 Vnitřní vybavení MŠ Olomoucký Konice Šubířov

Vnitřní vybavení MŠ pro rozvoj klíčových 

kompetencí dětí - interaktivní tabule, PC - 2ks, CD 

přehravač, pomůcky pro tělesnou výchovu, 

didaktické pomůcky, hračky, veškeré vybavení 

(skříňky, stolky apod. ) apod. 750 000 637 500 1.1.2022 31.12.2027 v přípravě ne

71

Vybudování přírodní 

zahrady pro 

environmentální výchovu Olomoucký Konice Šubířov

Vybudování přírodní zahrady pro environmentální 

výchovu (hmatové chodníky, zvonkohra, vyvýšené 

záhony, průlezky, koutek pro polytechnickou 

výchovu, pískoviště/písková plocha v blízkosti MŠ 3 500 000 2 975 000 1.1.2022 31.12.2027 v přípravě ne



72

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Těšetice, 

783 46, 

příspěvkov

á 

organizace

obec 

Těšetice 71005790 107627485 650037430

Vybudování zahradní 

učebny Olomoucký Olomouc Těšetice

Vybudování zahradní učebny v areálu MŠ + sociální 

zařízení zahradní učebny 2 000 000 1 700 000 1.1.2023 31.12.2024 v přípravě ne

73

Vybavení tříd MŠ ICT 

technikou, bezbarierový 

vstup do MŠ Olomoucký Olomouc Těšetice

Vybavení tříd MŠ ICT technikou, bezbarierový vstup 

do MŠ 2 000 000 1 700 000 1.1.2022 31.12.2023 v přípravě ne

74

Vybudování nové třídy v 

návaznosti na zvýšení 

kapacity MŠ Olomoucký Olomouc Těšetice

Vybudování nové třídy v návaznosti na zvýšení 

kapacity MŠ, oprava půdních prostor, střechy, nové 

WC a vybavení třídy 10 000 000 8 500 000 1.1.2023 31.12.2027 x v přípavě ne

75

 Mateřská 

škola 

Ústín, 

okres 

Olomouc, 

příspěvkov

á 

organizace Obec Ústín 70983763 107627507 600139689 Úprava školní zahrady Olomoucký Olomouc Ústín Úprava školní zahrady (prožitkové učení na zahradě 500 000 425 000 1.1.2022 31.12.2027 v přípravě ne

76

Venkovní 

environmentální učebna Olomoucký Olomouc Ústín Vybudování venkovní environmentální učebny 250 000 212 500 1.1.2022 31.12.2027 v přípravě ne

77 Bezbariérovost Olomoucký Olomouc Ústín Bezbarierovost budovy MŠ 800 000 680 000 1.1.2022 31.12.2027 v přípravě ne

78 Materiální vybavení Olomoucký Olomouc Ústín Materiální vybvení a lidské zdroje 500 000 425 000 1.1.2022 31.12.2023 v přípravě ne

79

Kompletní vybavení nově 

vzniklé třídy MŠ Olomoucký Olomouc Ústín Kompletní vybavení nově vzniklé třídy MŠ 1 000 000 850 000 1.1.2022 31.12.2027 v přípravě ne

V Konici dne  13.06.2024 …………………………………………………………..

Podpis předsedy řídícího výboru

Pozn.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.

 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) Referenčním dokumentem pro ověření navýšení kapacity MŠ v projektech IROP bude Rejstřík škol a školských zařízení.

4) IROP plánuje podporovat MŠ, kde jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí (KHS). Současně v takové MŠ může dojít i k navýšení kapacity. 




	06_2024_Strategický rámec – investiční priority pro období 2021-27_MŠ
	06_2024_Strategický rámec – investiční priority pro období 2021-27_MŠ po...

